■本件に関するお問合せ先

    松本大学 人間健康学部 齊藤 茂   TEL 0263-48-7200(代表)

２０１９年６月１０日

報道関係各位

株式会社村瀬組と松本大学男子サッカー部

スポンサー契約に関する覚書締結・調印 取材のお願い

拝啓 梅雨の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社村瀬組と本学男子サッカー部がスポンサー契約に関する覚書を締結す

る運びとなりました。これは、全国的には一つの流れになりつつありますが、本学の部活動とし

ては初めての取り組みであります。

つきましては、上述の内容に関する調印式を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ

誠に恐縮ですが、報道関係各社を通じて地域の皆様に広くご紹介いただきたく、取材をよろしく

お願い致します。

敬具

記

 日 時 ： 2019 年 6 月 13 日（木） 14時～

 場 所 ： 松本大学 ４号館２階 大会議室

 出席者 ： 株式会社村瀬組 代表取締役社長 村瀬 直美 様

                     副社長 関 昭 様

         松本大学 学長         住吉 廣行

              副学長        等々力 賢治

              人間健康学部准教授

サッカー部部長    齊藤 茂

    内 容 ： 概要説明 他

以上